
PATVIRTINTA 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios  

bibliotekos direktoriaus 

2024 m. vasario 29  d. įsakymu Nr. ĮV-7 

 

PANEVĖŽIO ELENOS MEZGINAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių 

Panevėžio miesto savivaldybės 2023-2025 

metų strateginio veiklos plano programos 

tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo  

2023-2025 m. Kultūros ir meno programa (11) 

11.01.01.04. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos veiklos plėtra 

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės įsivertinimo 

metu nustatyti tobulintini aspektai: 

Sparčiai besikeičianti ir modernėjanti visuomenė verčia keistis ir bibliotekas, plėsti ir nuolat atnaujinti 

teikiamas paslaugas, taikyti inovatyvius, pažangius darbo metodus. Todėl Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) 2024 m.: 

1. reaguodama į visuomenės informacinius, kultūrinius poreikius, pagal galimybes tobulindama 

infrastruktūrą, kad ji būtų palanki vartotojui, ypatingą dėmesį skirs paslaugų, skirtų negalią turintiems 

vartotojams, prieigos plėtrai. Analizuojant šios vartotojų grupės poreikius, pagal galimybes bus kuriamos 

palankios sąlygos šiai bendruomenės grupei naudotis Bibliotekos paslaugomis; 

2. išsikeldama tikslą tapti aukštos organizacinės kultūros ir efektyvaus valdymo įstaiga, Biblioteka 

tobulins specialistų profesinį bei bendrakultūrinį lygį, aktyviai dalyvaudama įvairiose kvalifikacijos 

tobulinimo programose, siekiant įgytas žinias įdiegti praktinėje veikloje; 

3.  pasitelkdama rinkodaros ir viešųjų ryšių galimybes, sieks stiprinti Bibliotekos, kaip nuolat 

besimokančios ir tobulėjančios įstaigos, įvaizdį, skatinantį vartotojų pasitikėjimą bei pasirinkimą 

naudotis jos teikiamomis paslaugomis. 

 

Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija 

(iki ½ A4 lapo) 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) kartu su 6 filialais kuria vertę 

įvairioms visuomenės grupėms ne tik užtikrindama prieigą prie publikuoto dokumentinio paveldo ir 

pasaulio žinių, bet ir suteikdama galimybes kurti, dirbti ir bendradarbiauti, organizuodama renginius, 

plėtodama įvairioms visuomenės grupėms skirtą edukacinę veiklą, didinančią jų kultūrinę patirtį, 

socialinę integraciją ir konkurencingumą darbo rinkoje. 

Įgyvendindami 2024 m. veiklos planą, miesto bibliotekose sieksime kurti pozityvią ir 

bendruomeniškumą skatinančią aplinką, pritaikytą įvairiems vartotojų kultūriniams ir informaciniams 

poreikiams, didinsime neformaliojo ugdymo bei elektroninių viešųjų paslaugų įvairovę, prieinamumą ir 

kokybę, skatinsime poreikį naudotis jomis bei tobulinti šiuos įgūdžius, stiprinti bibliotekos, kaip 



modernios, šiuolaikiškos kultūros įstaigos gebėjimus tenkinti bendruomenės poreikius ir įtvirtinti 

biblioteką, kaip tvarią bendruomeninę instituciją, galinčią pagerinti miesto žmonių gyvenimo kokybę. 

Atsižvelgiant į aplinkos pokyčius, technologines tendencijas, visuomenės raidos pokyčius, toliau 

stiprinsime prasmingus ryšius su šiandienos ir būsimais vartotojais. 

 

Priedai  2024 m. renginių, parodų, edukacijų planas.  

 

 

 

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ IR VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

1 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a

p
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas Vykdytojas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 

Įgyvendinimo 

terminas 
pavadinimas mato vnt. 

2023 

metų 

faktinės 

reikšmė, 

rezultatas 

2024 metų 

siektina 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Kurti tvarią socialinę ir ekonominę kultūros vertę Panevėžyje 

Kultūros paslaugas 

naudojančių gyventojų 

skaičiaus pokytis 

Proc. 3,5 0,9 

I-IV ketv. 

01 01 
Padidinti miesto bendruomenės įtrauktį į kultūros kūrimą ir 

naudojimąsi kultūros produktais bei paslaugomis 

Miesto bendruomenės 

įtraukties pokytis 

lyginant su praėjusiais 

metais 

Teigiamas, 

nepakitęs, 

neigiamas 

teigiamas teigiamas 

I-IV ketv. 

01 01 01 Kultūros renginių rinkodaros 

priemonių įgyvendinimas bibliotekoje 

Artemida Vyčienė Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 7 7 I-IV ketv. 

Indrė Rapkevičienė Parengtų publikacijų 

skaičius 

vnt. 435 447 I-IV ketv. 

Indrė Rapkevičienė 

Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Naujienlaiškių skaičius vnt. 73 73 I-IV ketv. 



01 01 02 Bibliotekos veiklos plėtra Loreta Breskienė Lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis 

paslaugomis vertinimas 

teigiamas, 

neigiamas 

teigiamas teigiamas I-IV ketv. 

01 01 02 01 Vykdyti bibliotekinį – 

informacinį gyventojų 

aptarnavimą 

Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Bibliotekos lankytojų 

skaičius 

tūkst. 

lankytojų 

152,0 

 

154,0 I-IV ketv. 

Dokumentų išduotis tūkst. fiz. 

vnt. 

223,0 

 

225,0 I-IV ketv. 

Interneto seansų 

(vartotojų) skaičius 

tūkst. 

seansų 

36,4 37,0 I-IV ketv. 

Informacijos užklausų 

įvykdymas 

proc. 98,0 96,5 I-IV ketv. 

Danguolė 

Kurtkuvienė 

Gitana 

Navagruckienė 

Įsigytų ir bibliotekiškai 

sutvarkytų  naujų knygų 

skaičius 

fiz. vnt. 3649 3650 I-IV ketv. 

Automatizuotai parengtų 

katalogo įrašų skaičius 

vnt. 1151 1160 I-IV ketv. 

01 01 02 02 Vykdyti kultūrinę veiklą Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 

vnt. 767 780 I-IV ketv. 

Renginių lankytojų 

skaičius 

tūkst. 

lankytojų 

18,4 

 

19,0 I-IV ketv. 

Literatūros, meno bei 

meninės saviraiškos 

parodų skaičius 

vnt. 230 

 

240 I-IV ketv. 

01 01 02 03 Vykdyti edukacinę veiklą, 

neformalųjį švietimą 

Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Pravestų edukacinių 

programų skaičius 

vnt. 474 

 

480 I-IV ketv. 

Edukacinių programų 

dalyvių skaičius 

vnt. 8571 

 

8650 I-IV ketv. 

Gyventojų mokymų 

naudotis IT ir 

bibliotekos paslaugomis 

trukmė 

val. 616 

 

620 I-IV ketv. 



Skaitmeninio raštingumo 

mokymų dalyvių 

(lankytojų) skaičius 

vnt. 1555 1570 I-IV ketv. 

01 01 02 04 Organizuoti bendruomenės 

užimtumą 

Alvida 

Bratkauskienė 

Lolita Pranienė 

Lina Dubauskienė 

Irena Kartanienė  

Asta Zapalskienė 

Laima Vilčinskaitė 

Veikiančių klubų, 

būrelių skaičius 

vnt. 5 5 I-IV ketv. 

Alvida 

Bratkauskienė 

Lolita Pranienė 

Lina Dubauskienė 

Irena Kartanienė  

Asta Zapalskienė 

Vaikų vasaros stovyklų 

lankytojų skaičius 

lankytojų 1866 1900 II-III ketv. 

Artemida Vyčienė Veiklų už bibliotekos 

ribų (viešosiose erdvėse) 

skaičius 

vnt. 8 8 I-IV ketv. 

01 01 03 Bibliotekos ir miesto bendruomenės 

kultūrinių iniciatyvų, kūrybiškumo ir 

kūrybinės įtraukties skatinimas 

Loreta Breskienė Naujų ar atnaujintų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

vnt. 20 10 I-IV ketv. 

Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Įgyvendintų bendrų 

iniciatyvų, renginių  

skaičius per metus 

vnt. 12 15 I-IV ketv. 

01 02 
Užtikrinti bibliotekos veiklos kokybės ir paslaugų prieinamumo 

gerinimą 

Bibliotekos paslaugas 

naudojančių lankytojų 

skaičiaus pokytis 

teigiamas, 

neigiamas 

teigiamas teigiamas I-IV ketv. 

01 02 01 

Bibliotekos veiklos modernizavimas 

(aktualinimas), siekiant didesnės 

gyventojų įtraukties 

Loreta Breskienė Veiklų pokytis proc. 6,0 6,0 I-IV ketv. 



01 02 01 01 

Rengti naujas ar atnaujinti 

edukacines programas / kultūros 

paso programas / neformalaus 

švietimo ugdymo programas 

Gitana 

Navagruckienė 

Alvida 

Bratkauskienė 

Lolita Pranienė 

Lina Dubauskienė 

Sandra 

Voveriūnienė 

Rūta Šablinskienė 

Naujų parengtų ar 

atnaujintų edukacinių 

programų /  

kultūros paso programų / 

neformalaus švietimo 

ugdymo programų 

skaičius per metus 

vnt. 19/3/1 

 

20/1/1 I-IV ketv. 

01 02 01 02 

Aktyvinti gyventojų dalyvavimą 

programose  

Skaitytojus 

aptarnaujančių 

padalinių vadovai 

Programų dalyvių 

skaičiaus pokytis per 

metus 

proc. 22,7 0,9 I-IV ketv. 

01 02 01 03 
Vykdyti projektinę veikla Indrė Rapkevičienė Parengtų / įgyvendintų 

projektų skaičius 

vnt. 13/9 10/10 I-IV ketv. 

01 02 01 04 
Įdiegti naujas paslaugas Loreta Breskienė Įdiegtų naujų paslaugų 

skaičius 

vnt. 1 1 I ketv. 

01 02 02 

Bibliotekos darbuotojų kvalifikacijos ir 

vadybinių kompetencijų kėlimas 

Leokadija 

Vaitiekaitienė 

Kvalifikaciją kėlusių 

specialistų per metus 

dalis nuo visų specialistų 

skaičiaus 

proc. 89,0 90,0 I-IV ketv. 

01 02 02 01 Vykdyti bibliotekos veiklos 

stebėseną, kontrolę ir analizę 

Leokadija 

Vaitiekaitienė 

Artemida Vyčienė 

Metodinių išvykų į 

padalinius skaičius 

vnt. 10 10 I-IV ketv. 

Administracijos ir 

padalinių vadovų 

metodinių pasitarimų 

skaičius 

vnt. 5 5 I-IV ketv. 

01 02 03 Bibliotekos kultūrinių paslaugų ir 

veiklos skaitmenizavimas 

Gitana 

Navagruckienė 

Alvida 

Bratkauskienė 

Skaitmeninių kultūros 

produktų skaičius 

vnt. 90 100 I-IV ketv. 

Peržiūrų skaičiaus 

pokytis 

proc. 1,3 0,1 I-IV ketv. 



Lolita Pranienė 

Lina Dubauskienė 

Irena Kartanienė 

Asta Zapalskienė 

Sandra 

Voveriūnienė 

Rūta Šablinskienė 

Virtualių apsilankymų 

skaičius 

tūkst. vnt. 27,3 28,0 I-IV ketv. 

01 02 04 
Bibliotekos teikiamų paslaugų rodiklių 

stebėsena 

Indrė Rapkevičienė Paslaugų kokybės 

pokytis pagal ekspertinį / 

anketinį vertinimą 

teigiamas, 

neigiamas 

teigiamas teigiamas I-IV ketv. 

   
01 Vykdyti gyventojų poreikių 

stebėseną ir analizę 

Indrė Rapkevičienė Atliktų tyrimų, apklausų 

skaičius 

vnt. 1 1 II-IV ketv. 

 



LĖŠOS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

                                                                                                                                                                               Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023  metams  

(bazinis biudžetas) 

Asignavimai 

biudžetiniams  

2024-iesiems 

metams 

1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1218,3 1347,4 

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 1179,1 1304,5 

1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

  

1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 3,0 3,0 

1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 33,0 35,8 

1.6. Paskolos lėšos (P)   

1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML)   

1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L) 3,2 4,1 

1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2. Kiti šaltiniai, iš viso: 0,5 0,5 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,5 0,5 

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   

2.4.  Kiti (įrašyti)   

LĖŠOS IŠ VISO (1 + 2) 1218,8 1347,9 

 

  

 

 

 

 



Priedas Nr.1 

  

RENGINIAI 

I ketvirtis 

 

Eil. nr. Renginio pavadinimas Renginio forma Numatoma 

data 

Rengėjas 

1.  Edukaciniai-kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas“: teatro 

būrelis, „Skaitymas kitaip“, 

„Draugystė ant straublio galo“, 

„Mano dantukai ir dantų 

monstriukai“, „Žolelių galia“, 

popieriaus Kamišibai teatras, 

„Daktaras Jonas Basanavičius“, 

pasakojimo edukacija pagal bežodę I. 

Babilaitės knygą „(Ne) vienas“, 

„Šunų paslaptys“, „Robotikos ABC“. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

I ketv. A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

P. Petrauskaitė-

Vaičiulė 

 

2.  Edukacijos „Robotikos“ klube kviečia 

kurti ir programuoti Lego robotus, 

maketuoti 3D erdvines figūras, piešti 

grafine planšete, mokytis valdyti 

dronus, Ozobot robotus. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

I ketv. A. Bratkauskienė 

P. Petrauskaitė-

Vaičiulė  

3.  Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 

Edukacija I ketv. G. Navagruckienė 

Ž. Snicorytė  

A. Dzedravičienė 

4.  Stanislovo Bagdonavičiaus 

fotografijų  paroda „Ukrainos vaikai“ 

Meno paroda 01 02 – 01 

31 

L. Kučinskienė 

5.  Aistės Kalvelytės keramikos darbų 

paroda „Šiuolaikinis 

žmogus/senovinis mąstymas“ 

Meno paroda 01 02 – 01 

31 

E.  Stasiūnaitė 

6.  Leidinių paroda „Išmok, skaityk, 

domėkis, sužinok“ 

Literatūros 

paroda 

01 02 – 01 

31  

 

A. Kurkauskienė 

7.  „Jurgitėlės amatų“ kūrybinių 

dirbtuvių NVŠ „Molinuko kelias“ 

vaikų keramikos darbų paroda 

„Angelų skrydis“ 

Meno paroda 01 02 – 01 

31 

A. Zapalskienė 

8.  Literatūros paroda „Mūsų teatro ir 

kino legendai -100“, skirta aktoriaus 

Donato Banionio jubiliejui. 

Literatūros 

paroda 

01 02 – 01 

31 

N. Vaičvilaitė 

9.  Juozapo Binkio rankšluostinių iš 

Biržų muziejaus „Sėla“ rinkiniuose 

saugomų rankšluosčių paroda. 

Meno paroda 01 02 – 01 

31 

A. Dzedravičienė 

10.  Juozapo Binkio rankšluostinių iš 

Biržų muziejaus „Sėla“  rinkiniuose 

saugomų rankšluosčių paroda. 

Meno paroda 01 02 – 01 

31 

L. Pranienė 

11.  TAU lankytojų mandalų kūrybos 

grupės darbų paroda. Vadovė 

Virginija Augėnienė. 

Meno paroda 01 03 – 01 

31 

G. Gruslienė 



12.  Kamishibai teatro istorija „Trys 

karaliai“. Garsinis pasakojimas. 

 

Renginys 01 05 A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

13.  Ikimokyklinių įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų paroda 

„Neužmirštuolių žiedai Laisvės 

gynėjams“,  skirta Sausio 13-osios 

minėjimui. 

Meno paroda 01 06 – 01 

20 

A. Bratkauskienė 

14.  L/d „Jūratė“ ugdytinių meninės 

saviraiškos darbų paroda „Žiemos 

pasaka“  

Meno paroda 01 08 - 01 

31 

L. Kučinskienė 

15.  Lietuvos įstojimo į NATO 20-mečiui 

skirta Silvijos Pranauskės fotografijų 

paroda „Gyvenimo būdas – 

pasirinkimas ginti“ 

Meno paroda 01 08 – 01 

31 

L. Kučinskienė 

16.  Žiemiški skaitymai, žaidimai. 

 

Renginių ciklas 01 09 – 01 

31 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

17.  Panevėžio ,,Vilties“ progimnazijos 4a 

klasės mokinių piešinių paroda 

,,Sausio 13-oji vaikų akimis“. 

Mokytoja Vesta Gorienė.  

Meno paroda 01 09 – 01 

31 

R. Šablinskienė 

18.  Edukacinis užsiėmimas „Laisvės 

kaina“, skirtas Laisvės gynėjų dienai.  

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 11 L. Kučinskienė 

19.  Edukacinis užsiėmimas „Mano 

Lietuva“ skirtas Laisvės gynėjų 

dienai. (Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

01 12 E. Balčiūnienė 

 

20.  Virtuali viktorina „Kaip apgynėme 

laisvę“ 

Virtuali 

viktorina 

01 12 E. Stasiūnaitė 

21.  Edukacinis užsiėmimas 

„Neužmirštuolė“, skirtas Laisvės 

gynėjų dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 12 A. Kurkauskienė 

22.  QR kodas su akt. R. Kazlo skaitoma 

„Metų“ poema, žaidimas magnetinėje 

lentoje „Viežlybi-Neviežlybi“ 

(K. Donelaičiui – 310 m.) 

Akcija 

 

01 15 G. Navagruckienė 

 

23.  Moksleivių namų lankytojų floristinių 

darbų paroda „Mūsų istorijos” 

Meno paroda 01 15 – 02 

29 

L. Dubauskienė 

24.  Leidinių paroda skirta tarptautinei 

Holokausto aukų atminimo dienai ir 

Anos Frank 95-osioms gimimo 

metinėms „Holokausto vaikai“ 

Literatūros 

paroda 

01 15 – 01 

31 

N. Podrigailė 

25.  Popietė „Sniego šalyje“ 

skirta Pasaulinei sniego dienai 

Popietė 01 19 A. Zapalskienė 

26.  Edukacinis užsiėmimas „Saulės 

sistemos planetos“ pagal K. 

Stokowska knygą „Emiliukė ir 

žvaigždutė iš dangaus“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 19 L. Fofonovienė 

27.  Aistės Čyplytės – Junokienės poezijos 

knygos „Aš – ne kava“ pristatymas. 

Knygos 

pristatymas 

01 19 V.Šergalienė 

28.  Edukacinis užsiėmimas vaikučiams 

(iki 3 metų amžiaus) ir tėveliams 

Edukacinis 

užsiėmimas 
01 22 H. Slivkienė 



„Slieko Zigmučio pievelėje“. 

Juokinimai „Šokit pelė ant bačkelės”. 

29.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

01 23 L. Dubauskienė  

30.  Tarptautinė edukacijos diena. Naujos 

edukacinės programos „Svajonių 

žemėlapis“ pristatymas 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 24 L. Kučinskienė 

31.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

01 24 E. Balčiūnienė 

32.  Tarptautinė holokausto diena. 

Edukacinis užsiėmimas „Akmenėlis“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 25 E. Balčiūnienė 

33.  Edukacinis užsiėmimas „Kuo dalintis 

internete“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 30 E. Stasiūnaitė 

34.  Edukacinis užsiėmimas „Draugystės 

kompasas“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

01 31 L. Kučinskienė 

35.  Lietuvių kalbos dienoms skirta 

virtuali viktorina „Pagauk sparnuotą 

posakį“ 

Viktorina 02 01 – 03 

31 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

36.  Iliustracijų konkursas „Nuo A iki Ž: 

piešiu lietuvišką raidę“, skirtas 120-

osioms Spaudos draudimo 

panaikinimo metinėms 

Konkursas 02 01 – 03 

31 

A Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

37.  Jurgitos Čiplytės kūrybos darbų 

paroda „Pasaka prasideda“ 

Meno paroda 02 01 – 02 

29 

L. Kučinskienė 

38.  NVŠ programos dalyvių keramikos 

darbų paroda „Molinuko kelias“ 

Meno paroda 02 01– 29 L. Kučinskienė 

39.  Moksleivių namų siuvimo studijos ir 

dailiųjų amatų būrelio narių darbų 

paroda „Tuk širdele, tuk tuk“ 

Meninės 

saviraiškos 

paroda 

 

02 01– 29 

 

 

I. Kartanienė 

 

40.  Panevėžio pradinės mokyklos 3c 

klasės mokinių kūrybinių darbų 

paroda ,,Sveikiname Lietuvą“, skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. 

Mokytoja Audronė Gubistienė. 

Meno paroda 02 01 – 02 

29 

R. Šablinskienė 

41.  Dizainerės Gražinos Janušonienės 

peizažų paroda.  

Meno paroda 02 01 – 02 

29 

L. Vilčinskaitė 

42.  Leidinių paroda „Laisvės sparnai“ 

(Skirta Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai) 

Literatūros 

paroda 

02 01 –02 

29 

A. Kurkauskienė 

43.  M. Karkos pagrindinės mokyklos 3d. 

klasės mokinių piešinių paroda „Aš 

myliu Lietuvą“, skirta Lietuvos 

Valstybės atkūrimo dienai 

Piešinių paroda 02 01 –02 

29 

A. Zapalskienė 

44.  Angelės Šimoliūnienės tapybos darbų 

paroda „Uždangą praskleidus“. 

Parodos atidarymas 02 02 

Meno paroda 02 01 – 02 

22 

V. Šergalienė 

45.  Valstybinės lietuvių kalbos komisijos 

(VLKK) kartu su Vilniaus dailės 

akademija (VDA) organizuoto 

Meno paroda 02 02 – 02 

23 

I. Matelienė 



plakato konkurso „Lietuvių kalba. 

Myliu…“ darbų paroda, skirta 

Lietuvių kalbos dienoms 

46.  Piešinių paroda „Tėviškėlės spalvos“  Meno paroda 02 02 – 02 

29 
H. Slivkienė 

47.  Piešinių paroda „Skaičių ir simbolių 

karalystė‘  

Meno paroda 02 02 – 02 

29 
H. Slivkienė 

48.  Miesto ugdymo įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų paroda Vasario 16-

ajai „Po gimtinės ąžuolėliais“. 

Meno paroda 02 05 – 02 

29 

A Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

49.  Literatūros paroda  ,,Meilė nuo 

pirmos eilutės“, skirta meilės dienai. 

Literatūros 

paroda 

02 05 – 02 

16 

K. Kuginienė  

 

50.  Edukacinis užsiėmimas „Lietuvoje 

žiemojantys paukščiai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 05 – 02 

29 

H. Slivkienė 

51.  Edukacinis užsiėmimas „Tikra ar 

ne?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
02 07 E.Stasiūnaitė 

52.  Edukacinis užsiėmimas „Užgavėnių 

kaukė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
02 08 L.Kučinskienė 

53.  Edukacinis užsiėmimas „Picos 

laboratorija“ (Skirta Tarptautinei 

Picos dienai) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 09 A. Kurkauskienė 

54.  Literatūros paroda  „Bohemiškos 

ekstravagancijos poetas“ (K. 

Navakui-60) 

Literatūros 

paroda 

02 10 – 02 

29 

N. Andrulienė 

55.  Saugesnio interneto savaitei skirtas 

renginys „Socialiniai tinklai – saugi 

virtuali žaidimų aikštelė“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 12 – 02 

15 

E. Mikšytė 

56.  Leidinių paroda, skirta Vasario 16-

ajai „Brangiausioji diena“. 

Literatūros 

paroda 

02 12 – 02 

23 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

57.  Leidinių paroda „Berniukas iš 

Kenigsbruko“, skirta rašytojo Ericho 

Kestnerio 150-osioms gimimo 

metinėms 

Literatūros 

paroda 

02 12 – 02 

29 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

58.  Literatūros paroda „Jie puoselėjo 

kalbą ir literatūrą“, skirta gimtosios 

kalbos dienai  

Literatūros 

paroda 

02 12 – 02 

29 

L. Vilčinskaitė 

59.  Edukacinis užsiėmimas „Išlikimo 

kambarys „Skambutis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 12 L. Kučinskienė 

60.  Literatūros paroda „Jie puoselėjo 

kalbą ir literatūrą“, skirta tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai  

Literatūros 

paroda 

02 12 – 02 

29 

L. Vilčinskaitė 

61.  Užgavėnių šventė „Kanapinio ir 

Lašininio varžytuvės“ 

Užgavėnių 

šventė 

02 13 A Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

62.  Rytmetis vaikams Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai „Mūs šalelė Lietuva“ 

Rytmetis 

vaikams 

02 13 L. Kučinskienė 

63.  Šventė „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“ 

 

Užgavėnių 

šventė 

02 13 A. Zapalskienė 

A. Kurkauskienė 

64.  Viktorina „Istorijos skanėstai“, skirta  

Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai  

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 13 M. Kazlauskė 

V. Šergalienė 



65.  Daivos Palionytės-Batavičienės 

kūrybos pristatymas „Meilė Lietuvai 

ne tik žodžiuose, bet ir darbuose“ 

Kūrybos 

pristatymas 

02 14 L. Dubauskienė 

66.  Edukacinis užsiėmimas vaikučiams 

(iki 3 metų amžiaus) ir tėveliams 

„Slieko Zigmučio pievelėje“ 

„Magiška žodžio galia vaikiškose 

dainelėse ir lopšinėse“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 14  H. Slivkienė 

67.  Edukacinis užsiėmimas  „Žydinti 

laisvė“ ir viktorina ,,Lietuva: Kas? 

Kur? Kada?“, skirta Vasario 16-ajai – 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 15 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

68.  Virtuali viktorina „Ar žinai signataro 

vardą?“ (Vasario 16-ajai)  

Edukacinis 

užsiėmimas 

(Fyrebox) 

02 15 G. Navagruckienė 

 

69.  Literatūros paroda „Erikas Kestneris 

– rašytojas, H. K. Anderseno premijos 

laureatas“. 

Literatūros 

paroda 

02 19 – 02 

29 

L. Fofonovienė 

70.  Edukacinis užsiėmimas  „Kur slepiasi 

raidės?“ Renginys, skirtas tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 20 H. Slivkienė 

71.  Edukacinis užsiėmimas  „Seku, seku 

pasaką“, skirtas tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 21 H. Slivkienė 

72.  Edukacinis užsiėmimas „Raidžių 

istorijos ir nuotykiai“, skirtas 

tarptautinei gimtosios kalbos dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 22 

 

E. Balčiūnienė 

 

73.  Andriaus Kleivos fotografijų paroda 

„Tolima artima Japonija“. Parodos 

pristatymas  02.27 

Meno paroda 02 22 – 03 

15 

L. Pranienė 

74.  Lietuvių kalbos dienoms skirtas 

renginys „Gimtoji kalba. Kokia ji?“ 

Dalyvauja Valstybinės lietuvių kalbos 

komisijos pirmininkė V. Meiliūnaitė 

ir istorijų pasakotojas iš Joniškėlio V. 

Stanislovaitis su antra knyga „Dėdės 

Juzės godos“ 

Žodinis 

renginys 

02 23 I. Matelienė 

75.  Edukacija moksleiviams „Lietuvio 

kodas: tautinės šventės“ 

(Vasario 16-ajai)  

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 26 A. Dzedravičienė 

76.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

kalėjime. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

02 26 L. Dubauskienė 

77.  Edukacinis užsiėmimas  „Skaitymo 

pusryčiai“, skirtas tarptautinei 

gimtosios kalbos dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas   

02 27 

 

L. Kučinskienė 

 

78.  Edukacinis užsiėmimas „Mano 

mylimiausias meškiukas“ (pagal A. 

A. Milno knygą „Pūkuotuko 

pasaulis“) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

02 27 L. Fofonovienė 



79.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

02 28 L. Dubauskienė 

80.  Edukacinis užsiėmimas  „Kaip vilkas 

mokinosi duoną kepti“, skirtas 

tarptautinei gimtosios kalbos dienai. 

(Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

02 28 E. Balčiūnienė 

81.  Panevėžio m. ugdymo įstaigų 

organizuojamas skaitymo skatinimo 

konkursas „Per knygą – į gamtą‘. 

Baigiamasis renginys „Tarp žemės ir 

dangaus“. 

Renginys 02.29 12 

val. 

V. Šergalienė 

82.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

02 29 E. Balčiūnienė 

83.  Literatūros paroda  „Likęs šiapus 

nebūties“. (J. Strielkūnui – 85) 

Literatūros 

paroda 

03 01 – 03 

15 

N. Andrulienė 

84.   Ryčio Minkevičiaus tapybos darbų  

„Siurelizmas ir ne tik“. 

Meno paroda 03 01 – 03 

29 

L. Dubauskienė 

85.  Kūrybinių darbų paroda „Ką suvalgė 

kirmėliukas?“ knygelės „Labai 

alkanas vikšrelis“ motyvais. 

Meno paroda 03 01 – 03 

29 

H. Slivkienė 

86.  Edukacinis užsiėmimas „Seku seku 

pasaką“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 01 – 03 

29 

H. Slivkienė 

87.  Edukacinis užsiėmimas „Lietuvos 

regionai“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 01 – 03 

29 

H. Slivkienė 

88.  Edukacinis užsiėmimas „40-ties 

paukščių diena“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 01 – 03 

29 

H. Slivkienė 

89.  Literatūros paroda „Žaliojoj girioj 

gimęs lyrikas“. Poeto Jono Strielkūno  

85-tosioms gimimo metinėms 

paminėti. 

Literatūros 

paroda 

03 01 – 03 

31 

N. Vaičvilaitė 

90.  TAU lankytojų mobiliografijos 

grupės fotografijų paroda. 

Meno paroda 03 01 – 03 

31 

L. Vilčinskaitė 

91.  Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centro  

kilnojamoji paroda 

„Komunizmas=Rašizmas“, skirta 

NATO metams 

Paroda 03 01– 03 

31 

G. Navagruckienė 

92.  Literatūros paroda „Žymių moterų 

biografijos“ 

Literatūros 

paroda 

03 01 – 03 

31 

A. Dzedravičienė 

93.  Literatūros paroda „Žaliojoj girioj 

gimęs lyrikas“. Poeto Jono Strielkūno  

85- tosioms gimimo metinėms 

paminėti. 

Literatūros 

paroda 

03 01 – 03 

31 

N. Vaičvilaitė 

94.  TAU lankytojų mobiliografijos 

grupės fotografijų paroda. 

Meninės 

saviraiškos 

paroda 

03 01 – 03 

31 

L. Vilčinskaitė 

95.  Leidinių paroda „Mes gamtai – 

draugai ar priešai?“ 

(Skirta Pasaulinei Žemės dienai) 

Literatūros 

paroda 

03 01 – 03 

29 

A. Zapalskienė 



96.  Visapusiško lavinimo centro „Dailės 

saviraiškos ir atradimų studijos“ 

vaikų piešinių paroda „Pavasario 

sugrįžimas“, skirta Pasaulinei Žemės 

dienai 

Meno paroda 03 01 – 03 

29 

A. Kurkauskienė 

97.  Ievos Zubienės tapybos darbų paroda 

,,Šviesa“ 

Meno paroda 03 01 – 03 

29  

R. Šablinskienė 

 

98.  Erikos Laurinavičiūtės-Šuklinskienės 

tvarių pirštininių lėlyčių ir veido 

kaukių paroda.  

Meno paroda 03.01-03.30 D. Stropaitienė 

99.  Erikos Laurinavičiūtės-Šuklinskienės  

pirštininių lėlyčių spektaklis – 

edukacija. 

Edukacinis 

užsiėmimas 
03 01 D. Stropaitienė 

100.  Tomo Lagūnavičiaus fotografijų 

paroda „Vaizdų perprodukcija. Kokia 

kaina?“ 

Meno paroda 03 01 – 03 

29 

I. Kartanienė 

101.  Literatūros paroda ,,Stiprios ir 

protingos pasaulio moterys“, skirta 

Tarptautinei moterų solidarumo 

dienai. 

Literatūros 

paroda 

03 04 – 03 

16 

K. Kuginienė 

102.  Mikalausko menų gimnazijos 

projekto „Moki žodį – žinai kelią“ 

kūrybinių darbų paroda, skirta 

Lietuvių kalbos dienoms. 

Meno paroda 
03 04 – 03 

30 
D. Stropaitienė 

103.  Renginys „Kaziuko mugės spalvos“ Renginys 03 05 Bibliotekos 

darbuotojos 

104.  Edukacinis užsiėmimas  „Burtininkės 

kvapų vaistinė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
03 05 L. Kučinskienė 

105.  Edukacinis užsiėmimas  „Laukinės 

gamtos apsauga Lietuvoje“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 06 E. Stasiūnaitė 

106.  Skaitovų konkurso „Kokia nuostabi, 

Lietuva esi“ baigiamasis renginys, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Konkursas 

 

03 07 

 

L. Kučinskienė 

 

107.  Edukacinis užsiėmimas „Piname 

tautinę apyrankę“, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 08 A. Kurkauskienė 

108.  Viktorina „Istorijos skanėstai“, skirta  

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai  

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 08 M. Kazlauskė 

V. Šergalienė 

109.  Edukacinis užsiėmimas „Žydinti 

laisvė“  ir viktorina ,,Lietuva: Kas? 

Kur? Kada?“, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 09 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

110.  Edukacinis užsiėmimas moksleiviams 

„Lietuvio kodas: tautiniai rūbai“, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 12 G. Navagruckienė 

111.  Liucijos Samkuvienės ir Dalios 

Jankevičienės margučių kolekcijos 

Meno paroda 03 12 – 04 

08 

A. Bratkauskienė 



paroda „Pramušiau ledą – radau 

sidabrą...“ 

112.  Edukacinis užsiėmimas „Velykų 

stebuklas“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 12 – 03 

29 

H. Slivkienė 

113.  Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytinių darbų paroda „Margučių 

pasakos“ 

Meno paroda 03 13– 03 

31 

A.Vasiliauskienė 

114.  Kūrybinių darbų paroda „Velykų 

stebuklai“. 

Meno paroda 03 14 – 03 

30 

H. Slivkienė 

115.  Akcijos „Metų vaikų knygos 2023 

rinkimai“ pristatymas, garsiniai 

skaitymai, kūrybinės dirbtuvės. 

Knygų 

pristatymas 

03 14 L. Fofonovienė 

116.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

kalėjime. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

03 15 L. Dubauskienė 

117.  Vilniaus Jėzuitų gimnazijos mokinių 

piešinių paroda „Verbų sekmadienis“. 

Meno paroda 03 15 – 03 

30 

H. Slivkienė 

118.  Edukacinis užsiėmimas „Vargo 

mokykla arba lietuviškos knygos 

kelias“, skirtas Knygnešio diena 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 15 L. Kučinskienė 

119.  L/d „Žibutė“ ugdytinių sukurtų 

margučių paroda „Rid rito, rid rito – 

jau Velykos atsirito“ 

Meninės 

saviraiškos 

paroda 

03 18 - 04 

08 

 

L. Kučinskienė 

120.  Moksleivių namų keramikos būrelio 

mokinių darbų paroda „Pabiro 

margučiai“ 

Meninė paroda 03 18 – 04 

05 

 

 A. Zapalskienė 

121.  D. Gliori knygos ,,Kaip išmokyti 

drakonus Žemę tausoti“ skaitymas ir 

aptarimas bei žaisliuko - drakoniuko 

gamyba, skirta Pasaulinei Žemės 

dienai. 

Žodinis 

renginys 

03 19 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

122.  Susitikimas su rašytoja  

D. Bajoraite ir dailininke 

S. Jurčiukonyte. Knygos „Visurų 

laboratorija. Miško paslaptis“ 

pristatymas  ir edukacinis 

užsiėmimas, skirtas Pasaulinei Žemės 

dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas  

 

03 20 A. Zapalskienė 

123.  Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 metų 

amžiaus) ir tėveliams „Slieko 

Zigmučio pievelėje“.  Mažylių ritmo, 

dėmesio ir koordinacijos lavinimas 

dainelių ir žaidimų pagalba. 

Edukacinis 

užsiėmimas  

 

03 20 H. Slivkienė 

124.  Edukacinis užsiėmimas  

 „Margutis“ (Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 20 E. Balčiūnienė 

125.  Edukacinis užsiėmimas  

 „Planeta prieš plastiką“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 20 E. Stasiūnaitė 

126.  Teatro diena. Rytmetis „Teatro 

magija“ 

Rytmetis 

vaikams 

03 21 L. Kučinskienė 

127.  Pasaulinė Dauno sindromo diena. 

„Skirtingos kojinės“ (Biblioteka 

visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 21 E. Balčiūnienė 



128.  Renginys „Pižamų diena“ 

(Skirta Tarptautinei miego dienai) 

Renginys 03 21 A. Kurkauskienė 

129.  Pokalbis Elenos kampelyje apie poeto 

Sigito Gedos poeziją „Tūkstantis 

Sigito Gedos veidų“ ,skirtas Poezijos 

dienai  

Edukacinis 

renginys 

03 21    N. Vaičvilaitė 

130.  Skaitytojų ekskursija į UAB 

„Aukštaitijos vandenys“, skirta 

Tarptautinei vandens dienai (03.22)  

Ekskursija 03 22  

 

S. Voveriūnienė 

131.  Kūrybinės poezijos dirbtuvės 

vyresniųjų klasių miesto 

moksleiviams, skirtos  Poezijos dienai 

Žodinis 

renginys 

03 21 I. Matelienė 

132.  Viktorina-konkursas „Neatrasti 

gimtosios kalbos lobiai“ Finalas. 

Lietuvių kalbos dienoms paminėti. 

Viktorina  03 22 M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 

133.  Velykiniai skaitymai, žaidimai. Renginys 03 25 – 03 

28 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

134.  Velykinių dekoracijų dirbtuvėlės 

 

Kūrybinės 

dirbtuvėlės 

03 26 A. Zapalskienė 

135.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapiniai 

užsiėmimai 
03 26 L. Dubauskienė 

136.  Sąmoningumo didinimo mėnuo BE 

patyčių. „Mūsų rankos ir žodžiai – ne 

patyčioms“ 

Rytmetis 03 26 L. Kučinskienė 

137.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

03 27 E. Balčiūnienė 

138.  Loretos Valainienės „Mažųjų teatro“ 

spektaklis, skirtas Tarptautinei teatro 

dienai. 

renginys 03 27 D. Stropaitienė 

139.  Edukacija ukrainiečiams 

moksleiviams iš Panevėžio V. 

Žemkalnio gimnazijos „Velykinis 

margutis tautodailėje“ (veda 

tautodailininkės D. Masiulienė) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

03 28 I. Matelienė 

140.  „Su kuo „valgoma“ NATO?“ 

Panevėžio Vytauto Žemkalnio 

gimnazijos moksleivių susitikimas su 

Panevėžio regioninio Karo 

prievolės ir komplektavimo skyriaus 

atstovais. 

Skirta NATO metams ir Lietuvos 

narystės NATO 20-mečiui. 

Renginys 03 29 V. Šergalienė 

 

 

Renginiai, skirti Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei 

 

141.  Literatūros paroda „Gyvenimas pagal 

Romualdą Granauską“. Rašytojo 

Literatūros 

paroda 

04 04 – 04 

30 

N. Vaičvilaitė 



Romualdo Granausko 85- tosioms 

gimimo metinėms paminėti. 

142.  Literatūros paroda  „Knygos 

gyvenimo kasdienybei praskaidrinti“. 

Literatūros 

paroda 

04 08 – 04 

30 

J. Gerasimovienė 

143.  Akcija „Naujiems skaitytojams – 

vaikų bibliotekos „Žalioji pelėda“ 

ženkliukas“. 

Akcija 04 22 – 04 

26 

A. Bratkauskienė 

144.  Tradicinis žaidimas „Surask 8 

gyvūnus bibliotekoje ir gauk dovanų“ 

Žaidimas 04  22 – 04 

26 

A. Vasiliauskienė 

145.  Iliustracijų konkurso „Nuo A iki Ž: 

piešiu lietuvišką raidę“ rezultatų 

paskelbimas ir apdovanojimai 

Renginys 04 22 – 04 

26 

A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

146.  Susitikimas su pedagoge Diana 

Masiuliene. Autorinių knygų 

„Pamesta tiesa“, „Angelas“, „Pūkis ir 

dvi akys“ vaikams pristatymas 

Knygų 

pristatymas 

04 22 – 04 

26 

A. Bratkauskienė 

147.  Naujų Kamishibai istorijų vaikams 

pristatymas pagal Eric Carle knygas.  

Skirta rašytojo Eric Carle 95-osioms 

gimimo metinėms. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 22 – 04 

26 

A. Vasiliauskienė 

 

148.  Naktinėjimai su teatro būrelio nariais Renginys 04 23 A. Bratkauskienė 

149.  Anglų kalbos pamoka vyresniųjų 

klasių mokiniams „Book detectives“  

Edukacija 04 mėn.  I. Subačienė 

150.  Susitikimas su gamtos fotografu, laidų 

vedėju Mariumi Čepuliu ir knygos 

„Ana Konda?“ (2023) pristatymas 

Žodinis 

renginys 

04 mėn. data 

tikslinama 

S. Voveriūnienė 

151.  Panevėžio dailės mokyklos mokytojos 

R. Keršienės tušinukų iš kelionių 

kolekcijos paroda 

Vaizdinė 04 22 – 05 

17 

A. Dzedravičienė 

152.  Medijų ir informacinio raštingumo 

kryžiažodis skaitytojams 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 22 – 

0426 

G. Navagruckienė, 

Ž. Snicorytė 

153.  Susitikimas su aktoriumi, rašytoju, 

keliautoju  Juozu Gaižausku 

Literatūros 

vakaras 
04 22 I. Kartanienė 

154.  Edukaciniai užsiėmimai „Pažintis su 

biblioteka“ 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04 22 – 04 

26 

A. Kurkauskienė 

155.  Poezijos skaitymo akcija „Eglė žalčių 

karalienė“ 

Skaitymo 

akcija  viešose 

erdvėse 

04 23 S. Voveriūnienė 

156.  
Momentinė knygų loterija. Akcija 

04 22 – 04 

26 
N. Andrulienė 

157.  Vaikų knygos dienai „Knygų skrynios  

kelionė  į darželį“. 
Akcija 

04 22 – 04 

26 
H. Slivkienė 

158.  Akcijos „Metų vaikų knygos 2023 

rinkimai“ nominantų pristatymas, 

garsiniai skaitymai, kūrybinės 

dirbtuvės. 

Žodinis 

renginys 

04 22 – 04 

26 

L. Fofonovienė 

159.  Edukacinė kelionė po knygos pasaulį, 

parengta remiantis paroda „Knygos 

anatomija“ . 

edukacinis 

užsiėmimas 

04 22 – 04 

27 

M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 



160.  Rašytojos Liudmilos Petkevičiūtės 

seminaras tema „Lietuvių kalbos gėris 

ir grožis. Saulės spalvų poringės“. 

Seminaras 04 22 

 

L. Pranienė 

161.  Loterija ,,Imk knygą – gauk 

siurprizą!“ vaikams. 

Knygų loterija 04 22 – 04 

26 

K. Kuginienė 

 

 

162.  Akcija ,,Spauda su kava“  Akcija 04 22 – 04 

27 

R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

163.  Kūrybinio rašymo dirbtuvės su 

Albertu Dusevičiumi 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 23 L. Dubauskienė 

164.  Edukacinis užsiėmimas „Robotikos 

ABC“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 23 A. Zapalskienė 

165.  Literatūros popietė su rašytoja Eva 

Tombak ir jos knygos „Popietės 

laikas: mitai ir tiesa apie senėjimą“ 

pristatymas senjorų klube. 

Žodinis 

renginys 

 

04 23    L. Vilčinskaitė,  

J.  Gerasimovienė, 

G. Gruslienė 

 

166.  Edukacinis užsiėmimas  „(Ne)legalus 

turinys“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 23 E. Stasiūnaitė 

167.  Viktorina „Pasakų šaly, nykštukų 

karalystėj“ ir edukacija ,,Kiškis 

žvairys”. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 23 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

168.  Vilmos Tamošiūnaitės tapybos darbų 

parodos ,,Spalvų šokis“ pristatymas. 

Žodinis 

renginys 

04 24 V. Tamošiūnaitė 

169.  Edukacinis užsiėmimas „Svajonių 

dienoraštis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 24 L. Kučinskienė 

170.  Knygų loterija „Aklas pasimatymas su 

knyga“ 

Knygų loterija 04 24 A. Kurkauskienė 

171.  Susitikimas su Eva Tombak  ir knygos 

„Popietės laikas: mitai ir tiesa apie 

senėjimą” pristatymas. 

Knygos 

pristatymas 

04 24  L. Dubauskienė 

172.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapini

s užsiėmimas 

04 25 L. Dubauskienė 

173.  Susitikimas su vaikų poete ir 

iliustruotoja I. Pliuškyte-Zalieckiene. 

Eilėraščių dirbtuvės „Žaidžiame 

poeziją“. 

Susitikimas – 

dirbtuvės 

04 25   A. Zapalskienė 

A. Kurkauskienė 

174.  Susitikimas su rašytoju Dainiumi 

Šukiu 

Literatūrinis 

rytmetis 

 04 25 L. Kučinskienė 

175.  Susitikimas su rašytoja Rasa 

Dmuchovskiene su iliustratoriumi 

Gintaru Josiumi 

Literatūrinis 

rytmetis 

04 29 L. Kučinskienė 

176.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

04 30 E. Balčiūnienė 

177.  Pokalbis Elenos kampelyje „Lietuvių 

literatūros klasikas Vincas Mykolaitis 

– Putinas“. 

Edukacinis 

renginys 

04 30    G. Gruslienė 

 

 

 

II – asis ketvirtis 



 

178.  Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 

Edukacija II ketv.  G. Navagruckienė 

Ž. Snicorytė 

A.Dzedravičienė 

179.  Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas“, teatro 

būrelis „Skaitymas kitaip“, 

„Draugystė ant straublio galo“, 

„Mano dantukai ir dantų 

monstriukai“, „Žolelių galia“, 

popieriaus Kamišibai teatras, 

„Daktaras Jonas Basanavičius“, 

pasakojimo kūrimo edukacija pagal 

bežodę I. Babilaitės knygą „(Ne) 

vienas“, „Šunų paslaptys“, 

„Robotikos ABC“. 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04–06 mėn. A. Vasiliauskienė 

E.Mikšytė 

P. Petrauskaitė-

Vaičiulė 

180.  Edukacijos „Robotikos“ klube kviečia 

kurti ir programuoti Lego robotus,  

maketuoti 3D erdvines figūras, piešti 

grafine planšete, mokytis valdyti 

dronus, Ozobot robotus 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

04–06 mėn. A. Bratkauskienė 

181.  Leidinių paroda skirta  

Tarptautinei vaikiškos knygos dienai.  

Literatūros 

paroda 

04 02 – 04 

15 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

182.  Edukacinė plakatų ir spaudinių 

paroda „Knygos anatomija“. Parodą 

parengė Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių biblioteka. 

Paroda 04 02–04 30 M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 

183.  Panevėžio „Vilties“ progimnazijos 

mokinių sukurtos knygos „Pasibelsk į 

duris, prieš akis – Panevėžys“ 

pristatymas.  

Tarptautinei vaikiškos knygos dienai. 

Knygos 

pristatymas 

04 02 D. Stropaitienė 

184.  Linos Pelenytės-Vyšniauskienės 

tapybos darbų paroda „Ramybė 

medžiuose“ 

Meno paroda  04 02–04 30 L. Dubauskienė 

185.  Piešinių paroda „Langas į gamtą“  Meno paroda  04 02 – 04 

30 

H. Slivkienė 

186.  Piešinių paroda „Čir vir vir pavasaris“ Meno paroda  04 02 – 04 

30 

H. Slivkienė 

187.  Edukacinis užsiėmimas „Velykų 

stebuklas“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 02 – 04 

30 

H. Slivkienė 

188.  Edukacinis užsiėmimas „Čir vir vir 

pavasaris“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 02 – 04 

30 

H. Slivkienė 

189.  Tarptautinė vaikiškos knygos diena 

Edukacinis užsiėmimas „Berniukas iš 

Odensės“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 02 L. Fofonovienė 

190.  Tarptautinė vaikiškos knygos diena 

„Knygų skrynios  kelionė  į darželį“. 

Akcija 04 02 H. Slivkienė 

191.  Virtuali paroda „Esu toks, koks esu“ 

Pasaulinei autizmo supratimo dienai 

Virtuali 

paroda 

04 02 A. Dzedravičienė 



192.  Sandros Bučienės kūrybos darbų 

paroda 

Meno paroda 04 02 – 04 

30 

I. Matelienė 

193.  Stanislavos Volčenkienės tapybos 

darbų paroda „Vasarą pasitinkant“. 

Meno paroda 04 02–04 30 G. Gruslienė 

194.  „Saulėtekio“ progimnazijos 

 8 kl. mokinių grafikos darbų paroda 

„Improvizacijos pagal Gustavą 

Klimtą“ 

Meno paroda 04 02 – 04 

30 

 

 

A. Zapalskienė 

195.  Leidinių paroda „Smagios ir 

įdomios“, skirta Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

Literatūros 

paroda 

04 02 – 04 

30 

 

Kurkauskienė 

 

 

196.  Vilmos Tamošiūnaitės tapybos darbų 

paroda ,,Spalvų šokis“ 

Meno paroda 04 02 – 04 

30 

V. Tamošiūnaitė

  

197.  Dailės mokyklos moksleivių tapybos 

darbų paroda „Skirtingi“ 
Meno paroda 04 03-20 L. Kučinskienė 

198.  Silvos Adomavičienės tapybos darbų 

paroda „Spalvos“ 
Meno paroda 04 03-20 I. Kartanienė 

199.  Pasaulinė autizmo supratimo diena. 

Sensoriniai skaitymai „Grufas“ 

(Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 
04 03 E. Balčiūnienė 

200.  
„Margučių ridenimo čempionatas“ 

Rytmetis 

vaikams 
04 05 L. Kučinskienė 

201.  Tarptautinė vaikiškos knygos diena. 

Viktorina „Knygos augina“ 
Viktorina 04 08 L. Kučinskienė 

202.  Renginys „Knygos suveda draugus“, 

skirtas Tarptautinei vaikiškos knygos 

dienai. Aktyviausių bibliotekos 

skaitytojų apdovanojimai. 

Renginys 04 02 A. Kurkauskienė 

 

203.  Edukacinis užsiėmimas „Pasakų 

terapija su pelėda Drūlija“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 11 L. Kučinskienė 

204.  Kūrybinio konkurso „Sukurk ir 

stebėk: mano draugas robotas“ 

baigiamasis renginys 

Konkursas 04 12 L. Kučinskienė 

205.  Kultūros diena „Menas vaišinti ir 

vaišintis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 15 L. Kučinskienė 

206.  Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 metų 

amžiaus) ir tėveliams „Slieko 

Zigmučio pievelėje“. Pirštukų 

žaidimai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

04 16 H. Slivkienė 

207.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

kalėjime. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

04 18 L. Dubauskienė 

208.  Pasaulinė gyvybės diena. Silvijos 

Pranauskės  fotografijų paroda 

„Gyvybės vanduo“  

Meno paroda 04 22 - 05 

22 

L. Kučinskienė 

209.  Juozo Miltinio gimnazijos dailės 

mokytojos Kristinos Rapševičienės 

vadovaujamų  1–3 kl. gimnazistų 

kūrybinių darbų paroda „Skraistė 

mamai“, skirta Motinos dienai  

Meno paroda 04 22 – 05 

15 

N. Podrigailė 



210.  Ainos Tumienės mezginių paroda 

„Mamos dovana mažyliui“, skirta 

Motinos dienai 

Meno paroda 04 22 – 05 

15 

A. Bratkauskienė 

211.  Algimanto Lūžos fotografijų paroda 

„Gamta – visų namai“. 

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

L. Pranienė 

212.  Gegužė – šeimos mėnuo. 

Merei Popins – 90. Garsiniai 

skaitymai visai šeimai apie geriausią 

visų laikų auklę Merę Popins. Skirta 

Pamelos Trevers 125-osioms gimimo 

metinėms 

Renginys 05 06 – 05 

24 

A. Bratkauskienė 

213.  Irenos Jasiūnienės tapybos darbų 

paroda. 

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

H. Slivkienė 

214.  Kūrybinių darbų paroda „Žaliasis 

pieštukas“  

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

H. Slivkienė 

215.  Piešinių paroda „Mano mylimiausi 

žmonės“  

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

H. Slivkienė 

216.  Edukacinis užsiėmimas „Mano 

jausmai. Ką jie reiškia?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 02 – 05 

31 

H. Slivkienė 

217.  Rasos Masilionienės tapybos darbų 

paroda „Tyla. Šviesa“. 

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

L. Vilčinskaitė 

218.  Mildos Radvenskaitės grafikos darbų 

paroda „Meditacijos chemija“ 

Meno paroda 05 02 – 05 

31 

E. Stasiūnaitė 

219.  Edukacinė plakatų ir spaudinių 

paroda „Knygos anatomija“. (Parodą 

parengė Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių biblioteka), skirta spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai  

Paroda 05 02 – 05 

31 

S. Voveriūnienė 

220.  Rasos Grigienės rankų darbo knygų 

paroda ,,Susiūtas, bet ne drabužis, su 

lapais, bet ne medis...“ 

Meno paroda 

 

05 02 – 05 

31 

 

R. Šablinskienė 

221.  Rūtos Montvidės fotodrobių paroda 

„Pabėgimas“ 

Meninė paroda 05 02 – 06 

28  

 A. Zapalskienė 

222.  Leidinių paroda „Lietuviško žodžio ir 

rašto kelias“, skirta spaudos atgavimo 

kalbos ir knygos dienai 

Literatūros 

paroda 

05 02 – 05 

31 

A. Kurkauskienė 

223.  Popietė „Šypsena saulei“.  

N. Laurinkienės knygos „Saulė – 

dangaus karalienė“ pristatymas ir 

garsinis skaitymas. Saulučių 

kūrybinės dirbtuvės. (Skirta Saulės 

dienai) 

Popietė 05 03  A. Zapalskienė 

224.  Edukacinis užsiėmimas „Tu pasaulyje 

viena“ (Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 03 E. Balčiūnienė 

225.  Literatūros paroda „Lietuviška  knyga 

– lyg iš tamsos šviesa“. Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

paminėti. 

Literatūros 

paroda 

05 06 – 06 

30 

L. Vilčinskaitė 



226.  Mono paroda leidiniui „Skautų žodis“ 

„Skautų žodžiui“ – 100“, Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Paroda 05 06 – 05 

31 

G. Navagruckienė 

 

227.  Nijolės Pucevičienės tapybos darbų 

paroda „Gėlių magija“ 

Meno paroda 05 06 – 05 

31 

I. Kartanienė 

228.  Panevėžio ,,Saulėtekio“ 

progimnazijos 1b klasės mokinių 

piešinių paroda ,,Šeima – jėga“, skirta 

šeimos dienai. Mokytoja Danguolė 

Bajorienė. 

Meno paroda 

 

05 06 – 05 

31 

 

R. Šablinskienė 

229.  Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

diena. Edukacinis užsiėmimas  

„Akmenų sriuba“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
05 07 L. Kučinskienė 

230.  Viktorina, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai „Neieškok 

žodžio kišenėje“ 

Viktorina 

 

05 07 

 

R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

231.  Susitikimas su rašytoja Gintare 

Adomaityte. J.Barolienės 

spektakliukas „Mikės Pūkuotuko 

išmintis“. Spaudos atgavimo, kalbos 

ir knygos dienai 

Renginys 05 07 M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 

232.  Šeimų kelionė į biblioteką             

„Pasitinku vasarą su knyga“  

Žodinis 

renginys 

05 10 H. Slivkienė 

233.   Edukacinis užsiėmimas „Kaip gimsta 

drugelis“ (pagal Gioconda Belli 

knygą „Kaip atsirado drugeliai“) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 12 L. Fofonovienė 

234.  Kelionių knygų paroda „Keliauk, 

patirk, pažink“ 

Literatūros 

paroda 

05 15  - 05 

29 

V. Tamošiūnaitė 

235.  Edukacinis užsiėmimas „Monotipijų 

pamoka“ su dailininke Sigute Ach  

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 15 A. Zapalskienė 

236.  Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

atgavimo dienai. Susitikimas su 

knygų iliustruotoja Lina Itagaki 

Renginys 05 15 A. Bratkauskienė 

237.  Edukacinis užsiėmimas „Apie šventą 

bičių šalį“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 17 L. Kučinskienė 

238.  Naujos edukacijos pristatymas. 

„Raidžių pokštai“. 

Vaiko dienai (gegužės trečias 

penktadienis, patvirtinta  nuo 2024 

m.) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 17 M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 

239.  Panevėžio mokymo centro floristo 

specialybės moksleivių darbų paroda 

„Pavasariniai žiedai“, skirta Motinos 

dienai. 

Meno paroda 05 20 – 05 

31 

D. Stropaitienė 

240.  Edukacinis užsiėmimas „Lietuvos 

gamtinė įvairovė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 22 E. Stasiūnaitė 

241.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

kalėjime. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

05 22 L. Dubauskienė 

242.  Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 metų 

amžiaus) ir tėveliams „Slieko 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 23 H. Slivkienė 



Zigmučio pievelėje“  „Seku seku 

pasaką.“ 

243.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

05 26 L. Dubauskienė 

244.  Popietė „Žaidžiame kartu“ 

(Skirta Pasaulinei žaidimų dienai) 

Popietė 05 28 A. Kurkauskienė 

245.  Garsiniai skaitymai „Prisiminimų 

beieškant“ (Biblioteka visiems) 

Edukacinis 

užsiėmimas 

05 29 E. Balčiūnienė 

246.  Europos solidarumo korpuso projekto 

„Pajusk“ savanorės ir 7 lavinamosios 

klasės mokinių iš Šviesos ugdymo 

centro kūrybos paroda „Akdmes 

medis“. 

Meno  paroda 06.01 - 06. 

20 

L. Vilčinskaitė 

247.  Išvyka į Kauno Zoologijos sodą. Ekskursija 06 mėn. A. Bratkauskienė 

248.  Ekskursija į Pašilių stumbryną. Ekskursija 06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

249.  Susitikimas su rašytoja Giedre 

Rakauskiene. Diskusija aplinkosaugos 

klausimais ir knygos „Paskutinis 

pasaulyje baltasis raganosis“ 

pristatymas 

Knygos 

pristatymas 

06 mėn. 

A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

250.  Vaikų vasaros stovyklos renginiai Vaikų vasaros 

stovykla 

06 mėn. A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

251.  Tremtinių nuotraukų ir rankdarbių 

paroda, skirta Gedulo ir Vilties dienai 

ir jos pristatymas (06.20) 

Meno paroda 06 01 – 06 

20 

S. Voveriūnienė 

252.  Vidos Mikoliūnienės keramikos darbų 

paroda „Sušildyta rankomis“  
Meno paroda 

06 03 – 06 

30 
L. Dubauskienė 

253.  Kūrybinių darbų paroda „Spalvoti 

pasakų paukščiai“.  
Meno paroda 

06 03 – 06 

30 
H. Slivkienė 

254.  Edukacinis užsiėmimas „Saugus 

vasarą“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 03 – 06 

14 
H. Slivkienė 

255.  Pasvalio muzikos mokyklos dailės 

programos mokinių, keramikos 

baigiamųjų darbų paroda. Vadovė 

Nerutė Čiukšienė. 

Meno paroda 

 

06 03 – 06 

30 

 

R. Šablinskienė 

256.  Dviračių dienai skirtas renginys: 

Filmo peržiūra (aut.V. Benašas), 

susitikimas su dviratininke Simona 

Krupeckaite, dviračių žygis 

Žodinis 

renginys, 

dviračių žygis 

06 03 I. Matelienė 

257.  Arūno Revoto knygos „Su kava per 

gyvenimą“ pristatymas 

Literatūros 

vakaras 

06 04 L. Kučinskienė 

258.  Edukacinis užsiėmimas „Laukinės 

gamtos apsauga Lietuvoje“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 05 E. Stasiūnaitė 

259.  Vasaros stovyklos atidarymo šventė Šventė 06 10 Bibliotekos 

darbuotojos 

260.  Arūno Revoto tapybos kavos tirščiais 

darbų paroda „Katės“  

Meno paroda 06 10 – 06 

27 

L. Kučinskienė 



261.  L/d „Žibutė“ ugdytinių kūrybos 

paroda „Knygos augina“ 

Meninės 

saviraiškos 

paroda 

06 10 – 06 

27 

L. Kučinskienė 

262.  Vaikų vasaros stovyklos renginiai Stovyklos 

renginiai 

06 10 – 06 

27 

M. Kazlauskė 

D. Stropaitienė 

263.  „Šaltinio“ progimnazijos mokinių 

dailės darbų paroda „Viešnagė žymių 

dailininkų darbuose“. 

Mokytoja Gintarė Krikščiūnienė 

Meno paroda 06 10 – 06 

27 

D. Stropaitienė 

264.  Utenos skiautininkių klubo „Vorė“ 

vadovės Violetos Puodžiukienės 

tekstilės darbų paroda. 

Meno paroda 06 10 – 06 

27 

D. Stropaitienė 

265.  Popietė su aktore Nijole Narmontaite 

„77 laimės receptai“. (Jos knygos 

„Aktoriai, režisieriai ir 77 laimės 

receptai“ pristatymas ). 

Knygos 

pristatymas 

06 12           J. Gerasimovienė, 

L. Vilčinskaitė,           

N. Vaičvilaitė 

266.  Edukacinis užsiėmimas „Kvepia 

vasara“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 12 Bibliotekos 

darbuotojos 

267.  „Skautai – geresniam pasauliui“ 

susitikimas su Panevėžio skautais 

Žodinis 

renginys 

06 14 H. Slivkienė 

268.  Rokiškio kultūros centro priemiesčio 

padalinio Bajoruose teatro „ČIŽ“ 

spektaklis „Pasakėčios kaip akėčios“   

Žodinis 

renginys 

06 17 L. Fofonovienė 

269.  Kūrybinis-edukacinis susitikimas su 

rašytoja Neringa Trinskyte Tik 

„Noriu pasakos“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 18 L. Fofonovienė 

270.  Kūrybinis užsiėmimas “Nusipiešk 

marškinėlius” 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 18 L. Fofonovienė 

271.  Ekskursija į ūkį „Angoros ožkos“ Ekskursija 06 18 L. Fofonovienė 

272.  Tapyba augalais: žaisminga 

ekoedukacija.  

Edukacinis 

užsiėmimas 
06 19 L. Fofonovienė 

273.  Kūrybinis užsiėmimas taškavimo 

technika „Taškas po taško, spalva po 

spalvos“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
06 20 L. Fofonovienė 

274.  
Atvirukas Brailio rašto abėcėlė 

Edukacinis 

užsiėmimas 
06 21 L. Fofonovienė 

275.  Piešinių konkursas „Vasara pasaką 

seka“ 

Konkursas 06 19 A. Kurkauskienė 

A. Zapalskienė  

276.  Virtuali viktorina „Knygos autorius – 

E. Hemingvėjus ar E. Remarkas?“ 

Rašytojų – E. Hemingvėjaus ar E. 

Remarko – 95 m. gimimo metinėms 

Edukacija 

(Fyrebox) 

06 20 G. Navagruckienė 

 

277.  Vaikų vasaros stovyklos uždarymo 

šventė 

Šventė 06 21 A. Kurkauskienė 

A. Zapalskienė 

278.  Paroda, skirta aktoriaus Donato 

Banionio 100-mečiui (rengia 

Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-

Bitės viešosios bibliotekos J. Miltinio 

palikimo studijų centras) 

Paroda 06 21 – 07 

10 

S. Voveriūnienė 



279.  Edukacija, skirta Joninių šventei  Edukacija 

viešose 

erdvėse  

06 22 I. Matelienė 

280.  Edukacinis užsiėmimas „Draugystė“ Edukacinis 

užsiėmimas 

06 26 L. Fofonovienė 

281.  Edukacinis užsiėmimas  „Gyvensiu 

tvariau“. Tvarumo įpročių  

kalendoriaus kūrimas. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

06 26 L. Fofonovienė 

282.  Panevėžio Dailės mokyklos 

pagrindinio ugdymo 1-2 kl. mokinių 

keramikos darbų paroda „Etnografijos 

tradicijos“ skirta Dainų šventės 

metams 

Meno paroda 06 26 – 08 

30 

A. Kurkauskienė 

283.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

06 26 E. Balčiūnienė 

284.  Virtuali viktorina „Kad giria 

žaliuotų“, skirta Dainų šventės 100-

mečiui 

Virtuali 

viktorina 

06 27 I. Kartanienė 

285.  Išvyka į  Pašilių stumbryną. Ekskursija  06 28 L. Fofonovienė 

 

III – asis ketvirtis 

 

286.  Vaikų vasaros stovyklos dalyvių  

kūrybinių darbų paroda 

„Atostogos bibliotekoje“. 

Meno paroda 07 01 – 07 

30 

N. Podrigailė 

287.  Gamtos fotografijų paroda „Europos 

gyvūnai“ 
Meno paroda 

07 01 – 07 

31 
L. Dubauskienė 

288.  Kūrybinių darbų 3D technika paroda 

„Atvirukas“ 
Meno paroda 

07 01 – 07 

31 
H. Slivkienė 

289.  Leidinių paroda „Karalius Mindaugas 

– valstybės kūrėjas“, skirta Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienai 

Literatūros 

paroda 

07 01 –07 

31 

A. Zapalskienė 

290.  Sauliaus Lampincko medinių 

skulptūrų paroda. 
Meno paroda 

07 01 –08 

31 
L. Pranienė 

291.  Dailės studijos ,,Spalvų terasa“ narių 

kūrybos darbų paroda „Karaliui, 

valio!“, skirta Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienai. 

Vadovė Sigita Adomavičienė. 

Meno paroda 07 01 – 07 

31 

K. Kuginienė 

292.  Reginos Mažeikienės paveikslai iš 

šiaudų „Lietuvos kunigaikščių 

portretai“ 

Meno paroda 07 01 – 07 

31 

I. Kartanienė 

293.  Menininkės Rasos Grigienės kurtų 

atvirukų paroda „Sveikinu valstybę“ 

Meno paroda 07 01 – 07 

31 

L. Kučinskienė 

294.  Literatūros paroda „Atlaikiusi 

šimtmečių audras“. Liepos 6-jai – 

Valstybės dienai paminėti. 

Literatūros 

paroda 

07 01 – 07 

31 

L. Vilčinskaitė 

 

295.  Edukacinis užsiėmimas „Karūna 

Mindaugui“, skirta Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

07 05 A. Kurkauskienė 



296.  Virtuali paroda „Panevėžys Dainų 

šventėje“, skirta Dainų šventės 

metams 

Virtuali 

paroda 

Bibliotekos 

svetainėje 

07 08 Ž. Snicorytė 

297.  Virtuali paroda „Gydytojui J. Leliui – 

110 m.“ 

Virtuali 

paroda 
tinklaraštyje 

sveikabiblioteka 

07 09 A. Dzedravičienė 

298.  Dailės studijos  „IN“ narės Vilijos 

Andrijauskienės tapybos darbų paroda 

Meno paroda 07 10 – 07 

31 

S. Voveriūnienė 

299.  Kūrybinių darbų paroda „Močiutės 

daržely“ 

Meno paroda 08 01 – 08 

31 

H. Slivkienė 

300.  Literatūros paroda „Pirmasis 

nepriklausomos Lietuvos 

prezidentas“. Antano Smetonos 150 –

tosioms gimimo metinėms paminėti. 

Literatūros 

paroda 

08 01 – 08  

31 

G. Gruslienė 

301.  Vaidos Kemešytės-Barzdienės 

mišrios technikos tapybos darbų 

paroda. 

Meninės 

saviraiškos 

paroda 

08 01 – 08 

31 

N. Vaičvilaitė 

302.  Silvijos Pranauskės fotografijų paroda 

„Moters paveikslas 

Meno paroda 08 01- 08 31 I. Kartanienė 

303.  Dainos Būčiūnienės tapybos darbų 

paroda „Mano pasaulis“  
Meno paroda 

08 01 – 08 

31 
E. Balčiūnienė 

304.  Tautodailininko Žilvino Liogės 

tapybos darbų paroda  

Meno paroda 08 01 - 08 

25 

 

S. Voveriūnienė 

305.  Dainiaus Lomonosovo-Ruonio 

fotografijos darbų paroda ,,Kur 

prasideda ir baigiasi vaivorykštė“,  

skirta Pasaulinei fotografijos dienai. 

Meno paroda 08 01 – 08 

31 

R. Šablinskienė 

306.  Leidinių paroda „Vasara jau 

nubarstė...“,  skirta Vasaros 

palydėtuvėms 

Leidinių 

paroda 

08 01 – 08 

30  

A. Zapalskienė 

307.  Literatūros paroda  „Magiškoji Ilonos 

Ežerinytės tikrovė“ 

Literatūros 

paroda 

08 05 – 08 

16 

L. Fofonovienė 

308.  Teminė lentyna „Prezidentui A. 

Smetonai – 150“ 

Literatūros 

paroda 

08 05 G. Navagruckienė 

309.   Virtuali viktorina  „Baltijos keliui – 

35“ 

Virtuali 

viktorina 

08 23 E.Stasiūnaitė 

310.  Tautodailininkės Lidijos 

Dailidėnienės tapybos darbų paroda 

„Mano miestui“, skirta Panevėžio 

miesto gimtadieniui 

Meno paroda 08 25 – 09 

29 

Abonemento 

vedėja  

S. Voveriūnienė 

311.  Edukaciniai – kūrybiniai užsiėmimai 

studijoje „Saviraiškos kodas “, teatro 

būrelis, „Skaitymas kitaip“, 

„Draugystė ant straublio galo“, 

„Mano dantukai ir dantų 

monstriukai“, „Žolelių galia“, 

popieriaus Kamishibai teatras, „Šunų 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

09–12 mėn. A. Vasiliauskienė 

E.Mikšytė 

P. Petrauskaitė-

Vaičiulė 



paslaptys“, „Robotikos ABC“, 

pasakojimo kūrimo dirbtuvės. 

312.  Edukacijos „Robotikos“ klube kviečia 

kurti ir programuoti Lego robotus, 

maketuoti 3D erdvines figūras, piešti 

grafine planšete, mokytis valdyti 

dronus, Ozobot robotus 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

09–12 mėn. A. Bratkauskienė 

313.  Dailininkei Lidijai Dailidėnienei –70. 

Tapybos darbų paroda „Gėlės mano 

miestui“  skirta Panevėžio miesto 

gimtadieniui 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

A. Bratkauskienė 

314.  Vytauto Mikalausko menų gimnazijos 

mokinių dekoratyvinio meno darbų 

paroda „ Kitas knygos gyvenimas“. 

Skirta ES ekologijos dienai (09.23). 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

D. Stropaitienė 

315.  „Panevėžio istorija paveikslų 

drobėse“ 

Iš tapytojų Romualdos Zoltnerienės ir 

Zigfrido Zoltnerio asmeninės 

kolekcijos. Skirta Panevėžio miesto 

gimtadieniui 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

L. Pranienė 

316.  Tautodailininko Albertas Valikonio 

tapybos ir drožybos darbų paroda. 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

L. Dubauskienė 

317.  Piešinių paroda „Rudens spalvų 

gama“. 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

H. Slivkienė 

318.  Kūrybinių darbų paroda „Draikosi 

voratinkliai“. 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

H. Slivkienė 

319.  Leidinių paroda „Moksliukams ir ne 

tik...“, skirta naujiems mokslo 

metams 

Literatūros 

paroda 

09 02 – 09 

30 

A. Kurkauskienė 

320.  Panevėžio Moksleivių namų 

taikomosios dailės studijos „Šilo 

uoga“ mokinių darbų paroda „Mūsų 

istorija“ skirta Panevėžio miesto  

gimtadieniui 

Meno paroda 09 02 – 09 

30 

A. Zapalskienė 

321.  Dominykos Grigaitės darbų paroda 

,,Atvirlaiškiai Panevėžiui“, skirta 

Panevėžio miesto  gimtadieniui 

Meno paroda 

 

09 02 – 09 

30 

 

R. Šablinskienė 

322.  Irmos Pažimeckienės darbų paroda 

„Gamtos spalvos“. 

Meno paroda 

 

09 02 – 09 

30 

 

J.Gerasimovienė 

323.  Edukacinis užsiėmimas  „Mano 

miestas“, skirtas Panevėžio miesto 

gimtadieniui 

Edukacinis 

užsiėmimas   

09 03 G. Navagruckienė 

324.  Virtuali paroda „12 dovanų miestui“, 

Panevėžio miesto gimtadieniui 

Virtuali 

paroda 

bibliotekos 

svetainėje 

09 05 Ž. Snicorytė 

325.  Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 

Edukacija 09 05 – 09 

29 

G. Navagruckienė 

Ž. Snicorytė 

A.Dzedravičienė 



326.  Viktorina –žaidimas ,,Mano miestas – 

mano Panevėžys“ skirtas Panevėžio 

miesto  gimtadieniui 

Žodinis 

renginys 

09 05 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

327.  Edukacinis užsiėmimas  „Skaitymo 

pusryčiai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 10 L.Kučinskienė 

328.  Literatūros paroda „Į pagalbą 

mokantis kalbų“, skirta Europos kalbų 

dienai (09.26) 

Literatūros 

paroda 

09 16 – 09 

30 

I. Subačienė 

329.  Edukacinis užsiėmimas ,,Linksmosios 

raidelės“. Abėcėlės vakarėlis.  

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 17 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

330.  Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 metų 

amžiaus) ir tėveliams „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ Vaikiškų 

dainelių ir lopšinių  švelnumas 

„Zuikis vaiką lingavo“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 17 H. Slivkienė 

331.  Edukacinis užsiėmimas „Pasakų pilis“ Edukacinis 

užsiėmimas 

09 19 A. Kurkauskienė 

332.  Edukacinis užsiėmimas „Svajonių 

dienoraštis“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 19 L. Kučinskienė 

333.  Susitikimas su gide Daiva 

Tankūnaite, skirtas Pasaulinei turizmo 

dienai (09.22) 

Renginys 09 20 I. Matelienė 

334.  Pirmoji pažintis su biblioteka. 

Garsinis Lorenz Pauli knygos 

„Piplioteka??? Lapė bibliotekoje“ 

skaitymas ir inscenizacija. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

09 20 L. Fofonovienė 

335.  Susitikimas su meilės romanų 

rašytoja I. Buivydaite   
Renginys 09 22 L. Dubauskienė 

336.  Susitikimas su akcijos „Metų knygos 

rinkimai 2024“ Vaikų knygos 

kategorijos nominantu. 

Knygos 

pristatymas 

09 23 L. Fofonovienė 

337.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapins 

užsiėmimas 

09 24 L. Dubauskienė 

338.  Vaikų klubo „Užtrauktukas“ sezono 

atidarymas 

Popietė 09 24 Bibliotekos 

darbuotojos 

339.  Pirmoji pažintis su biblioteka. Edukacinis 

užsiėmimas 

09 24 R. Šablinskienė 

340.  Pasaulinė Alzheimerio diena. 

Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

09 26 E.Balčiūnienė 

341.  Pažintinė senjorų klubo išvyka į 

Pašilių stumbryną, Krekenavos 

bažnyčią bei apžvalgos bokštą. Skirta 

Pagyvenusių žmonių dienai. 

Pažintinė 

išvyka 

09 30 G.Gruslienė, 

N.Vaičvilaitė, 

L.Vilčinskaitė 

342.  Bardo K. Jakučio poezijos knygos 

„Apeiginė liepa“ (2023) pristatymas 

ir akustinis koncertas, skirtas 

Knygos 

pristatymas 

09 30 S. Voveriūnienė 

 



Pasaulinei muzikos dienai ir senjorų 

dienai  

343.  Susitikimas su Giedriumi Vilpišausku 

ir knygos „Virtuvės užkariavimo 

menas“ (2022) pristatymas (skaitytojų 

pageidavimas) 

Knygos 

pristatymas 

09 mėn. data 

tikslinama 

I. Matelienė 

344.  Bibliotekos skaitytojų kelionė su gide 

Daiva Tankūnaite po Panevėžio 

rajoną 

Ekskursija 09 mėn. data 

tikslinama 

I. Matelienė 

 

IV ketvirtis 

 

345.  Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

mėnuo. Kahoot viktorina „Ką žinai 

apie sveikatą?“ 1–4 kl. mokiniams. 

Renginys 10 01 – 10 

18 

E. Mikšytė 

346.  Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

mėnuo. Edukacinis užsiėmimas 

„Žolelių galia“ 1–4 kl. mokiniams 

Edukaciniai 

užsiėmimai 

10 01 – 10 

18 

A.Vasiliauskienė 

347.  Mokslininkės A. Palavenis tapybos 

darbų paroda „Eukalipto įkvėpti“ 

Meno paroda 10 01–10 31 A. Dzedravičienė 

348.  Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

mėnuo. Leidinių paroda „Į sveikatos 

šalį“  

Literatūros  

paroda  

10 01 –  10 

31 

A.Zapalskienė 

349.  Panevėžio Gamtos mokyklos 33 – ojo 

tarptautinio vaikų piešinių konkurso 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos 

kalbą“ paroda 

Meno paroda 10 01 – 10 

31 

A.Kurkauskienė 

350.  L/d „Žibutė“ ugdytinių kūrybos 

paroda „Žibintai“ 

Meno paroda 10 01 – 10 

31 

L.Kučinskienė 

351.  V. Mikalausko menų gimnazijos 

moksleivių grafikos darbų paroda 

„Tai grafika“ 

Meno paroda 10 01 – 10 

31 

E.Stasiūnaitė 

352.  Stasio Mikutavičiaus tapybos darbų 

paroda. 
Meno paroda 

10 01 – 10 

31 
L. Dubauskienė 

353.  Evos Tombak knygos  „Popietės 

laikas: mitai ir tiesa apie senėjimą” 

pristatymas. 

Knygos 

pristatymas 
10 01 L. Pranienė 

354.  Estelos Žukauskienės  darbų paroda 

(tapyba ant šilko, mandalos). 
Meno paroda 

10 02 – 10 

31 
L. Pranienė 

355.  Literatūros  paroda „Sveika mityba – 

gera sveikata“.  Spalis – sveikatos 

stiprinimo mėnuo. 

Literatūros 

paroda 

10 02 – 10 

31 
G. Gruslienė 

356.  VšĮ „Dailusis ornamentas“ lankytojų 

mandalų paroda „Pasaulis prasideda 

nuo taško“. Vadovė V. Augėnienė 

Meno paroda 
10 02 – 10 

31 
J. Gerasimovienė 

357.  Literatūros paroda „Miegas kaip 

vaistas“. Spalis – sveikatos stiprinimo 

mėnuo. 

Literatūros 

paroda 

10 02 – 10 

31 

I. Subačienė 

358.  Tautodailininkės Reginos 

Morkūnaitės tapybos darbų paroda 

Meno paroda 

 

 

10 02 – 10 

31 

 

R. Šablinskienė 



„Aukštaitiškos mintys ir vaizdai“. 

Parodos pristatymas 10 05  

359.  Piešinių paroda „Rudenio spalvos ir 

atspalviai“ . 
Meno paroda  

10 02 – 10 

31 
H. Slivkienė 

360.  Kūrybinių darbų paroda „Skėčio 

istorijos“ 

Meno paroda  10 02 – 10 

31 

H. Slivkienė 

361.  Sveikatos mėnesiui.  Edukacinis 

užsiėmimas „Riedėk riedėk, 

obuoliuk“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 02 – 10 

31 

L. Fofonovienė 

362.  Susitikimas su Lietuvos zoologijos 

sodo darbuotojais. Edukacinė 

programa „Vabzdžių karalystė 

zoologijos sode“ skirta Pasaulinei 

Gyvūnijos dienai 

Susitikimas- 

edukacinė 

programa 

10 04 A. Zapalskienė 

A. Kurkauskienė 

363.  Edukacinis užsiėmimas „Kas 

tvartelyje gyvena?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 04 H. Slivkienė 

364.  Susitikimas su psichologe Reda 

Grigaitiene. Spalis -  sveikatos 

sveikatos mėnuo 

Renginys 10 06 N. Andrulienė 

365.  Literatūros paroda ,,Renkuosi 

laimingą gyvenimą“  skirta Pasaulinei 

psichinės sveikatos dienai. 

Literatūros 

paroda 

10 07 – 10 

19 

V. Tamošiūnaitė 

366.  Pasaulinei gyvūnų dienai 

Susitikimas su iliustruotoja Ieva 

Juknyte. Edukacinis užsiėmimas 

„Susikurk savo augintinį“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

10 09 A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

367.  Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

„Burtininkės kvapų vaistinė“ 

 

Edukacinis 

užsiėmimas 

 

10 10 

 

L. Kučinskienė 

 

368.  Leidinių apie raganas, velnius, 

laumes, kaukus ir kitus šiurpius 

dalykus paroda „Nešė velnias 

akmenį...“ 

Literatūros 

paroda 

10 14 – 10 

31 

E. Mikšytė 

369.  Projekto „Nepatogus kinas“ filmų 

peržiūros 
Filmo peržiūra 

10 14 – 10 

26 
E. Balčiūnienė 

370.  Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

Edukacinis užsiėmimas „Apie šventą 

bičių šalį“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 14 

 

L. Kučinskienė 

 

371.  Susitikimas ir praktinis užsiėmimas 

su kineziterapeute Ugne. 

Spalis -  sveikatos stiprinimo mėnuo 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 15 A. Zapalskienė 

372.  Spalis - disleksijos mėnuo. 

Edukacinis užsiėmimas „Raidžių 

istorijos ir nuotykiai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 
10 16 E. Balčiūnienė 

373.  Neurologo  J. Fišo  knygos„Aštrus 

protas sveikame kūne“ pristatymas 

Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo 

Knygos 

pristatymas 

10 16 A. Dzedravičienė 

374.  Edukacinis užsiėmimas vaikučiams 

(iki 3 metų amžiaus) ir tėveliams 

„Slieko Zigmučio pievelėje“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 16 H. Slivkienė 



375.  Edukacinis užsiėmimas „Vėlinių 

laiptais į požeminį pasaulį“ skirtas 

Visų šventųjų ir Vėlinių dienoms  

paminėti. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 20 – 10 

31 

H. Slivkienė 

376.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

pataisos namuose 

Žodinis 

renginys 

10 20 L. Dubauskienė 

377.  Šiurpnaktis bibliotekoje. Šiurpių 

garsiniai skaitymai „Nė velnio 

nebijau“ 

Renginys 10 21 – 10 

31 

A. Bratkauskienė 

A. Vasiliauskienė 

378.  Trilerio žanro knygų paroda ,,Miršti 

dėl geros knygos? „ 

Literatūros 

paroda 

10 21 – 10 

31 

K. Kuginienė 

379.  Popietė „Kinas bibliotekoje“ Popietė 10 22 A. Kurkauskienė 

380.  MIRKT savaitės renginiai: 

transliacijos ir medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai 

Edukacija 10 23 – 10 

30 

G. Navagruckienė 

Ž. Snicorytė  

A. Dzedravičienė 

381.  Paskaita – diskusija ,,Dirbtinis 

intelektas – grėsmė ar nauda?“ 

Paskaita  10 24 K. Kuginienė 

382.  Susitikimas – koncertas su rašytoju V. 

Šidlausku „Personažų rokenrolas“ 

Susitikimas- 

koncertas 

10 24  A. Zapalskienė 

383.  Pasaulinė informacinių technologijų 

plėtros diena. Edukacinis užsiėmimas 

„Tikra ar ne?“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 24 E. Stasiūnaitė 

384.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

10 24 E. Balčiūnienė 

385.  Edukacinis užsiėmimas ,,Monstrų 

šėlsmas“.   

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 25 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

386.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Žodinis 

renginys 

10 29 L. Dubauskienė 

387.  Popietė senjorų klube „Sveikatos 

mitai“. Susitikimas su gydytoju 

Valerijumi Morozovu. Sveikatos 

mėnesiui. 

Popietė 10 30           N. Vaičvilaitė,  

J. Gerasimovienė, 

L.Vilčinskaitė 

388.  A. Noll knygos „Man reikia baubo“ 

garsiniai skaitymai, pokalbis apie 

baimės,  baubų portretų dirbtuvėlės 

Edukacinis 

užsiėmimas 

10 30 L. Fofonovienė 

389.  Helovino šventė „Vaiduoklių 

gaudytojai“  

Šventė 10 31 Bibliotekos 

darbuotojos 

390.  Rašytojos Liudmilos Petkevičiūtės 

seminaras tema „Dairykis ir geras 

darykis.  Skirtas vaikų dvasinio prado 

stiprinimui ir ugdymui. 

Seminaras Spalio mėn. 

(data 

tikslinama) 

L. Pranienė 

391.  Gamtos mokyklos tarptautinis vaikų 

piešinių konkursas-paroda 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos 

kalbą“ 

Meno 

paroda 

11 03 – 11 

21 

A. Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

392.  Literatūros paroda „Šiaurės šalys 

pristato“ 

Literatūros 

paroda 

11 03 – 11 

21 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 



393.  Šiaurės šalių literatūros garsiniai 

skaitymai vaikams „Auštant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

11 11 – 11 

15 

A. Vasiliauskienė 

E. Mikšytė 

394.  VŠĮ neįgaliųjų integracijos centro lino 

raižinių paroda „Juoda balta“.  

Meno paroda  11 04 – 11 

30 

L. Dubauskienė 

395.  Piešinių paroda „Oi, tas šelmis 

rudenėlis“. 

Meno paroda 11 04 – 11 

30 

H. Slivkienė 

396.  Tapybos ant drobės darbų paroda 

„Rudens žibintai“  

Meno paroda 11 04 – 11 

30 

H. Slivkienė 

397.  Maironio literatūros muziejaus 

kilnojama paroda „Maironio namai – 

pasauliui. Interaktyvi diorama“ 

Kilnojamoji 

paroda 

11 04 – 11 

30 

G. Navagruckienė 

398.  Literatūros paroda „Tamsioj nakty 

paklydus“. Poetės Salomėjos Neries 

110 –tosioms gimimo metinėms 

paminėti. 

Literatūros 

paroda 

11 04 – 12 

31 

G. Gruslienė 

399.  Nijolės Pucevičienės tapybos darbų 

paroda.  

Meno paroda 11 04 – 12 

31 

N.Vaičvilaitė 

400.  Ingos Vieversienės tapybos darbų 

„Kelionė“ 

Meno paroda 11 04 – 11 

30 

L.Kučinskienė 

401.  Literatūros paroda „Knygų 

voratinklis“ 

(Šiurpių knygų paroda) 

Literatūros 

paroda 

11 04 – 11 

29 

Kurkauskienė 

402.  Tautodailininkės  D. Guokienės 

siuvinėjimo darbų paroda „Įkvėpimas 

gimsta nejučia“ 

Meno paroda 11 04 – 11 

29 

A.Zapalskienė 

403.  Edukacinis užsiėmimas „Parašyk man 

laiškelį“ renginys, skirtas pasaulinei 

pašto dienai ir Lietuvos pašto dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 04 – 11 

16 

H. Slivkienė 

404.  Literatūros paroda „Širdžių poetė“ 

(D.Teišerskytei -80)  

Literatūros 

paroda  

11 04 - 1118  N. Andrulienė  

405.  Astos Fišerienės tapybos darbų 

paroda 
Meno paroda 

11 04 – 11 

29 
V.Šergalienė 

406.  Molėtų raj. Kijėlių specialiojo 

ugdymo centro ugdytinių keramikos 

darbų paroda ,,Kai rankose sušyla 

molis“. Vadovė Erika Andrukonienė. 

Meno paroda 11 04 – 11 

30 

R. Šablinskienė 

407.  Kūrybinės žibintų dirbtuvės „Žibintų 

šventė“ skirta žibintų – Šviesos dienai 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

11 1 A.Kurkauskienė 

408.  Šiaurės šalių literatūros savaitė.  

Skaitymai „Auštant“ 

 

Garsiniai 

skaitymai  

 

11 11 

 

 

L.Kučinskienė 

 

409.  Šiaurės šalių literatūros savaitė.  

Skaitymai „Sutemų valanda“ 

Literatūros 

vakaras 

11 11 I.Balčiūnienė 

410.  Šiaurės šalių literatūros savaitė. 

Skaitymai „Auštant“. 

Garsiniai 

skaitymai 

11 11 – 11 

15 

A.Zapalskienė 

411.  Šiaurės šalių literatūros savaitė. 

Garsiniai skaitymai  

Garsiniai 

skaitymai 

11 11 – 11 

15 

M.Kazlauskė 

412.  Literatūros paroda ,,Mes visi 

skirtingi“ skirta Tarptautinei 

tolerancijos dienai. 

Literatūros 

paroda 

11 11 – 11 

23 

V. Tamošiūnaitė 



413.  Popietė su dainininku Sigitu 

Stankūnu, skirta poečių Dalios 

Teišerskytės ir Salomėjos Neries 

jubiliejams. 

Popietė  11 12 L.Vilčinskaitė, 

J.Gerasimovienė, 

N.Vaičvilaitė 

414.  Literatūros paroda „Gyvenimas jai 

nešykštėjo išbandymų“. Poetės Dalios 

Teišerskytės 80- tosioms gimimo 

metinėms paminėti. 

Literatūros 

paroda 

11 12 – 11 

30 

J.Gerasimovienė 

415.  Šiaurės šalių literatūros savaitė.  

Skaitymai „Šviesos ir žodžio paliesti“ 

Garsiniai 

skaitymai  

11 12 

 

L.Kučinskienė 

 

416.  Edukacinis užsiėmimas  ,,Visiems 

užteks vietos po saule“, skirta 

Tarptautinei tolerancijos dienai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 14 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė  

V. Tamošiūnaitė 

417.  Šiaurės šalių literatūros savaitės 

garsiniai skaitymai „Auštant“, 

kūrybinės dirbtuvės. 

Garsiniai 

skaitymai  

11 14 L. Fofonovienė 

418.  Edukacinis užsiėmimas „Aš kitoks“, 

skirtas tarptautinei tolerancijos dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 15 H. Slivkienė 

419.  Edukacinis užsiėmimas „Laiškų 

istorija“ skirtas Lietuvos pašto dienai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 19 A.Kurkauskienė 

420.  Edukacinis užsiėmimas  „Lapų vagis“ Edukacinis 

užsiėmimas 

11 19 E. Balčiūnienė 

421.  Susitikimas su rašytoja Jurgita 

Pelėdaite. Knygos „Kemsyno 

paslaptys“ pristatymas 

Knygos 

pristatymas 

11 20 A. Bratkauskienė 

422.  Biblioterapiniai užsiėmimai su 

Panevėžio miesto bendruomeninių 

šeimos namų lankytojais. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

11 20 L. Dubauskienė 

423.  Stalo žaidimų popietė Neįgaliųjų 

draugijoje „Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 21 G. Navagruckienė 

424.  Biblioterapinis užsiėmimas Panevėžio 

kalėjime. 

Biblioterapinis 

užsiėmimas 

11 22 L. Dubauskienė 

425.  Užsiėmimas vaikučiams (iki 3 metų 

amžiaus) ir tėveliams „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ . Kykavimai ir 

juokinimai. „Kuti-kuti, bė bė bė“.  

Žodinis 

renginys 

11 27 H. Slivkienė 

426.  Susitikimas su vaikų knygų kūrėja 

Renata Bee. Knygos „Spalvų 

namelis“ pristatymas ir edukacinis 

užsiėmimas. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 26 A.Zapalskienė 

427.  Paskaita „Fermentacijos paslaptys“. 

Kupiškio kultūros centro edukatorius 

D. Petrošius apie raugintų produktų 

naudą sveikatai 

Paskaita 11 26 A.Dzedravičienė 

428.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

11 27 E.Balčiūnienė 

429.  Rytmetis vaikams „Draugystės 

receptas“ 

Rytmetis 

vaikams 

11 28 E.Stasiūnaitė 



430.  Akcija „Tvarios mados ateitis 

prasideda...bibliotekoje“. 

Dalyvauja dailininkė A.Fišerienė ir 

Vytauto Mikalausko menų gimnazijos 

mokiniai. 

Aplinkosaugos 

renginys 

11 29 V.Šergalienė 

431.  Susitikimas su profesionaliu kariu, 

karo istoriku, rekonstruktoriumi ir 

rašytoju Ernestu Kuckailiu ir jo knygų 

pristatymas, skirtas  Kariuomenės 

dienai (lapkričio 23 d.) 

Susitikimas su 

autorium 

11 

mėn.(data 

tikslinama) 

S. Voveriūnienė 

 

432.  Poetės Dalios Teišerskytės 80-mečiui 

skirtas renginys, dalyvauja gitaristas 

R. Januševičius ir aktorė E. 

Koriznaitė 

Renginys 11 mėn. 

(data 

tikslinama) 

I. Matelienė 

433.  Daivos Palionytės-Batavičienės 

rankdarbių paroda „Kai krinta 

snaigės“ 

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

L. Dubauskienė 

434.  Kūrybinių darbų paroda „Žiemos 

pasaka“ 

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

H. Slivkienė 

435.  Kūrybinių darbų paroda „Kalėdinis 

žaisliukas – veltinukas“  

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

H. Slivkienė 

436.  Kūrybinių darbų paroda „Šalčio 

raštai“  

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

H. Slivkienė 

437.  Edukacinis užsiėmimas „Lietuvoje 

žiemojantys paukščiai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 02 – 12 

31 

H. Slivkienė 

438.  Tradicinė VIII-oji konferencija 

„Iškilios Panevėžio krašto moterys“ 

(su Panevėžio švietimo centru) 

Konferencija 12 04  S. Voveriūnienė 

439.  Literatūros paroda „Kristina 

Gudonytė: „Svarbiausia nepamiršti, 

kam rašai“ 

Literatūros 

paroda 

12 09 – 12 

16 

L. Fofonovienė 

440.  Edukacinis užsiėmimas „Aš 

sugrįšiu... Valanda su Dalios 

Teišerskytės poezija“. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12.16 J.Gerasimovienė 

441.  Lavinamieji užsiėmimai  „Slieko 

Zigmučio pievelėje“ vaikams (iki 3 

metų amžiaus) ir tėveliams. „Kic kic 

Kamajuos baronkyčių pirkti“  

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 18 H. Slivkienė 

442.  Garsiniai skaitymai Šv. Juozapo 

globos namuose „Prisiminimų 

beieškant“ 

Garsiniai 

skaitymai 

12 19 E.Balčiūnienė 

443.  Poezijos ir muzikos improvizacijos 

„Jausmų džiazas“. Dalyvauja aktorė 

Eglė Jackaitė ir pianistas Antanas 

Cirtautas (Panevėžio „Ąžuolo“ 

progimnazijos moksleivių ir 

mokytojos D. Baubonienės 

projektinis darbas) 

Padėkos 

vakaras 

12 mėn. data 

tikslinama 

I. Matelienė 

 

Kalėdiniai renginiai 

 



444.  Kūrybinės dirbtuvės  mažiems ir 

dideliems „ Žodis prie žodžio, saga 

prie sagos“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

11 15 – 12 

13 kiekvieną 

penktadienį 

D.Stropaitienė 

445.  Tautodailininkės Rasos Grigienės 

kūrybinių darbų paroda „Paslaptingos 

Kalėdos“ 

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

A. Bratkauskienė 

N. Podrigailė 

446.  Literatūros paroda „Mano Kalėdų 

pasaka“ 

Literatūros 

paroda 

12 02 – 12 

31 

A.Zapalskienė 

447.  M. Karkos pagr. mokyklos mokinių 

kalėdinė instaliacija „Angelų 

miestas“ 

Meno paroda 12 02 – 12 

31 

A.Kurkauskienė 

448.  Kalėdinių knygų paroda „Kalėdos! 

Kalėdos!“ 

Literatūros 

paroda 

12 02 – 12 

31 

V. Tamošiūnaitė 

449.  L/d „Žibutė“ ugdytinių kūrybos 

„Kalėdinės dekoracijos“ 

Meno paroda 12 02 -  01 

06 

 

L.Kučinskienė 

450.  L/d „Kregždutė“ ugdytinių kūrybos 

paroda „Kalėdinė puokštė“ 

Meno paroda 12 02 – 01 

06 

L.Kučinskienė 

451.  Kalėdinių dekoracijų gamybos 

edukacija „Popierinė žvaigždė“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 03 I. Matelienė 

452.  Mažųjų bibliotekos lankytojų 

kūrybinių darbų paroda „Šalčio 

išdaigos“ 

Meno paroda 12 04 – 12 

31 

 

A. Bratkauskienė 

453.  Panevėžio mokymo centro floristų 

specialybės mokinių kalėdinės 

dekoracijos ,,Kalėdinės puošmenos“ 

Meno paroda 12 05 – 01 

06 

K. Kuginienė 

454.  Eglutės įžiebimo šventė „Šokam į 

Kalėdų traukinį“ 

Rytmetis 

 

12 05 

 

L.Kučinskienė 

455.  Kalėdinės dirbtuvės šeimoms su 

tautodailininke Dainora Guokiene 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 07, 14,21 A. Bratkauskienė 

456.  Kalėdiniai skaitymai vaikams 

 

Renginiai 12 09 – 12 

20 

A. Vasiliauskienė 

E.Mikšytė 

457.  Pedagogės Dianos Masiulienės 

kūrybinių darbų paroda „Kalėdinė 

pasaka“ 

Meno paroda 12 09 – 12 

31 

A. Bratkauskienė 

458.  Ukmergiškio poeto Albino Kuliešiaus 

poezijos knygos „Angelo pėdos“ 

pristatymas. Dalyvaus 

dainuojamosios poezijos atlikėja 

Rima Žudienė. 

Knygos 

pristatymas 

12 10 S. Voveriūnienė 

459.  Panevėžiečio dailininko 

Raimundo Kaliaso tapybos 

darbų paroda „Angelo žvilgsnis“. 

Arba tapytojo Dariaus Kairaičio 

(Trakai) darbų paroda 

Meno paroda 12 10 – 01 

10 

S. Voveriūnienė , 

I. Subačienė 

460.  Kalėdinių sausainių dekoravimo 

dirbtuvės 

Kalėdinės 

dirbtuvės 

12 10 A. Zapalskienė 

461.  Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų 

stebuklą kuriame patys 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 11 – 12 

15 

L. Fofonovienė 

462.  Popietė „Pakvieskim Kalėdas į 

biblioteką“ 

Popietė 12 12 A. Zapalskienė 



463.  Kūrybinio rašymo konkurso „Pasaka 

sena, o pabaiga – nauja“ rezultatų 

skelbimas ir laureatų apdovanojimas. 

Renginys 12 13 M.Kazlauskė 

D.Stropaitienė 

V.Šergalienė 

464.  Edukacinis užsiėmimas 

„Pingviniukas“ ir kalėdiniai  

I. Pavilonytės ir M. Pavilonio knygos 

,,Šikšnosparniuko kalėdos“ 

skaitymai. 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 15 R. Šablinskienė 

K. Kuginienė 

V. Tamošiūnaitė 

465.  Kūrybinės dirbtuvėlės „Žiemą šaltą, 

žiemą baltą“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

12 17,19 L.Kučinskienė 

 

 

Planą parengė: 

 

Leokadija Vaitiekaitienė 

 

Artemida Vyčienė 


